
UCHWAŁA NR XXXII/200/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 5 października 2016 roku 
 

w sprawie odmowy wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną 

Beatą Wszołek – Lewandowską 
 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz.U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Rada Miejska w Głownie nie wyraża zgody na rozwiązanie stosunku pracy  

z powołania radnej Beaty Wszołek – Lewandowskiej zatrudnionej na stanowisku Zastępcy 

Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Bratoszewicach.  

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 


